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Accettazione del 31/05/2011

Num. Acc.: 11E1865

Medico Veterinario: aucpp
Proprietario: AUGPP

del Cane di nome: 1264/2007
razza: Rottweiler

sesso: eta:

Test eseguito

Leishmania (IFI) IgG
Ehrlichia (IFI) IgG
Rickettsia conori (IFI) IgG
Cimurro canino (IFI)IgG
Cimurro canino (IFI)IgM

Sierologico

Risultato

Negativo
1:640
1:80
Negativo

1:160

1l Direttore scientifico Dott. Ilaria Di Candia DVM

b e

Valori di riferimento
min max

1:80
1:40
1:40
1:40
1:40

Il Direttore Tecnico Dott. Caterina Fani
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